
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
средняя общеобразовательная школа № 67 

имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого 
ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 

school67@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 
 

от 02.09.2024  № 590 
 

 
 

О назначении ответственного лица за организацию горячего питания 
учащихся и питьевого режима школы в 2024 - 2025 учебном году 

 

В целях создания условий для укрепления здоровья детей, 
руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с СанПиН 
№ 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях» и 
в связи с началом нового учебного года, с целью соблюдения санитарно-
эпидемиологических правил и нормативов 

п р и к а з ы в а ю : 
1. Назначить ответственным за организацию горячего питания 

заместителя директора Коржа Алексея Викторовича. 
e-mail: zam4_school67@kubannet.ru 

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного за питание 
школьников на 2024-2025 учебный год (приложение № 1). 

3. Назначить ответственным за проведение мониторинга организации 
питания учащихся и организацию питьевого режима заместителя 
директора Коржа Алексея Викторовича. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Директор МАОУ СОШ № 67                                                         А.Н. Шашкин 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: ___________________ А.В. Корж 

 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З


	О назначении ответственного лица за организацию горячего питания учащихся и питьевого режима школы в 2024 - 2025 учебном году
	приказываю:
	Директор МАОУ СОШ № 67                                                         А.Н. Шашкин


		2024-09-09T08:58:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ САВИЦКОГО




